
n Vychází 2012  n mimořádné číslo 
n Vydává město Jaroměř  n ZDARMA

Předláždění vjezdu na náměstí ČSA v Jaroměři
Ve dnech 1. až  31. srpna 2012 je plánováno předláždění a sanace komunikace -  vjezdu na náměstí ČSA 
- od hrany Tyršova mostu k domu čp. 18 (budova Pošty).
Povrch vozovky je z žulových kostek, vozovka je na mnoha místech propadlá a velmi často zde dochází k ohrožo-
vání bezpečnosti silničního provozu, obzvláště při jízdě cyklistů. Na mnoha místech je vozovka propadlá nad míru 
bezpečného užívání a mohlo by dojít i k poškozování vozidel.
Při stavebních pracech bude uzavřena vždy pouze polovina vozovky, řízení dopravy semafory nebude nutné, dojde 
pouze k úpravě přednosti v jízdě.
V době uzavření pravé poloviny komunikace ve směru od Tyršova mostu, bude zajištěno parkování vozidel 
pod budovou pošty v ulici Na Valech (v případě nutnosti i na travnaté ploše - bude označeno). Příjezd pro vozidla 
do ulice Sladovna bude zajištěn ulicí Kostelní.
V době uzavření levé poloviny komunikace ve směru od Tyršova mostu, budou parkovací místa v ulici Sladov-
na. Příjezd pro vozidla pošty a dopravní obsluhu bude zajištěn od autobusového nádraží.
Parkovací místa  před domem čp. 5 (Sportbar Starwin)  a u budovy Pošty se nebudou moci  po 
dobu stavby využívat (min. 7  dnů předem budou tato místa označena příslušným dopravním značením, aby 
zde při zahájení prací neparkovala vozidla a neblokovala stavbu).

PO  CELOU  DOBU  TÉTO  AKCE  N E B U D E  PARKOVÁNÍ
NA  NÁMĚSTÍ  ČSA   Z P O P L A T N Ě N O

Svoz odpadu a vjezd integrovaného záchranného systému do uzavřených částí ulic bude zajištěn.
Provoz pošty nebude nijak omezen.

Jana Hájková
vedoucí odboru dopravy
a silničního hospodářství

MĚSTA JAROMĚŘE
INFOSERVIS



Slovo organizátora
Zdravím všechny obyvatele Jose-
fova a Jaroměře,
předně bych Vám chtěl všem poděkovat 
za pozitivní přístup k festivalu a tole-
rantní občanský postoj, který ve valné 
většině k našemu festivalu zaujímá-
te. Pokud dobře počítám, tak se Brutal 
Assault bude letos v Josefově konat, 
věřte nebo ne, po šesté v řadě a jsme 
rádi, že jsme po původních peripetiích
s hledáním vhodného místa, mohli zakot-
vit právě u vás. Pokud bych měl daný 
stav nějak blíže analyzovat, tak fakt, že 
jsme byly schopni najít téměř „rodnou 
hroudu“ vychází ze dvou elementárních 
předpokladů. Prvním je podpora radni-
ce jako takové. Musím říct, že ve své 
době byl pan starosta Klepsa první kdo 
pochopil, že se metalistů a vůbec tvrdě 
rockového posluchačstva není nutno ští-

tit a hned od začátku byl nadšený myš-
lenkou, že by něco podobného mohlo
v Josefově být. Jako první si uvědomil, že 
kromě zviditelnění města v mezinárod-
ním měřítku, festival také přinese obraty 
místním obchodníkům a tím podpoří i 
místní obchod. V průběhu let se, doufej-
me, ukázalo, že byl tento z počátku až 
vizionářský postoj správný a věřím, že
i vy jako občané Josefova (Jaroměře) již 
vnímáte Brutal Assault jakožto nedílnou 
součást místního letního koloritu. 
Tímto se dostáváme k předpokladu dru-
hému, což je Váš tolerantní občanský 
postoj. Bez tohoto bychom náš festival 
ve Vašem městě mohli dělat jen velmi 
stěží, a proto Vám patří nesmírný dík, 
protože bez Vaší tolerance a kladného 
přístupu městské rady by u Vás náš fes-
tival být nemohl. Jistě, jiné místo by se 

najít dalo, ostatně nemálo měst nás již 
oslovilo s nabídkou k přesunu, ale Jose-
fovský genius loci je jen jeden a kromě 
toho si i velmi vážíme, že byl Josefov 
první, kdo s námi do toho šel, i když 
zářné zítřky byly hluboko, hluboko pod 
obzorem.
Ale teď k festivalu samotnému. Letos by 
se měl festival konat v podstatě v iden-
tickém rozsahu jako v letech minulých. 
Opravdu se snažíme udělat festival co 
nejlepší ve všech směrech, tak věřím, 
že ti z Vás, kteří na festival chodí jako 
návštěvníci, uvidí, že se nám povedlo 
popojít zase o pár kroků dál. 
Ještě jednou díky za vaší toleranci
a podporu a na festivalu na shledanou.

Za Brutal Assault Team
Tomáš Fiala

Festival Brutal Assault 2012 a parkovací karty
Stejně jako minulé ročníky Brutal Assault, dojde i v tomto roce v městské části Josefov 
k dopravnímu omezení, které bude platit po dobu konání festivalu. V tomto období zde 
bude platit “Zóna zákazu zastavení mimo vyhrazená parkoviště”. Zóna nebude platit pro 
držitele parkovacích karet. Pro návštěvníky festivalu pro parkování motorových vozidel 
budou vyhrazeny parkovací plochy v ulicích, které budou  uzavřeny pro běžný provoz 
a budou označeny dopravním značením v souladu se stanovením přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích, který za tímto účelem vydá Odbor dopravy a 
silničního hospodářství Městského úřadu v Jaroměři. Na organizaci parkování bude 
dohlížet pořadatelské služba organizátorů festivalu. 
Kde budou  parkovat obyvatelé Josefova?
Obyvatelé Josefova budou parkovat v Josefově, ale musí mít parkovací kartu, která je 
vydávána bezplatně. Parkovací kartu vydá žadateli Městská policie Jaroměř na služeb-
ně v Josefově. Chtěli bychom vyzvat všechny zájemce o parkovací kartu, aby získání 
karty nenechávali na poslední chvíli a zajistili si ji včas. 
Kdo může kartu  získat?
Kartu může získat občan s trvalým pobytem v městské části Josefov, musí být maji-
telem, držitelem nebo provozovatelem osobního nebo užitkového motorového vozidla
s hmotností do 3,5 t. Občan se musí prokázat platným občanským průkazem a malým 
technickým průkazem od příslušného vozidla.
Občan, který získá parkovací kartu, je oprávněn parkovat v městské části Josefov 
na pozemních komunikacích, které jsou určeny pro provoz motorových vozidel, a to
i mimo vyhrazená parkoviště. Nesmí však porušit ustanovení zákona č. 361/2000 Sb., 
Zákon o silničním provozu (pro ilustraci uvádím, že při stání musí zůstat volný alespoň 
jeden jízdní pruh široký nejméně 3 m pro každý směr jízdy a při zastavení musí zůstat 
volný alespoň jeden jízdní pruh široký nejméně 3 m pro oba směry jízdy; dále pak je 
zakázáno parkovat na travnatých plochách a na chodnících mimo vyznačená místa 
pro parkování – stání na chodníku je povoleno jen za předpokladu, že je to upraveno 
dopravním značením, je zakázáno stání na místech vjezdů do garáží, k nemovitostem 
a do zahrad nebo také 5 m od hrany křižovatky) a musí mít kartu umístěnou viditelně 
za předním sklem motorového vozidla. Řidiči, jejichž vozidla budou parkovat v zóně 
zákazu zastavení mimo vyhrazená parkoviště, nebudou řádně označena parkovací kar-
tou nebo poruší jiná ustanovení zákona o provozu na pozemních komunikacích, budou 
řešeni v souladu s platnými zákony. 
Tímto bychom chtěli vyzvat majitele a nájemce nemovitostí, kteří potřebují mít v uvede-
ném termínu zajištěný vjezd do svých nemovitostí, aby si tento vjezd viditelně označili, 
a to například tabulkou s nápisem: „Zákaz parkování“ nebo „Zákaz stání“, doplněný 
například o obrázek dopravní značky „Zákaz stání“. Protože mnoho návštěvníků festi-
valu tvoří cizinci, doporučujeme uvést i nápis „NO PARKING“. 
V případě dotazů se můžete obrátit na strážníky MP Jaroměř buď osobně, nebo telefo-
nicky na číslech: 491 810 865 nebo mobil: 604 275 718.

 Ondřej Mundl, velitel MP Jaroměř

Vážení spoluobčané,
letos opět areál bývalého vojenského 
autoparku otevře své brány za úče-
lem konání již 17. ročníku meziná-
rodního hudebního festivalu BRUTAL 
ASSAULT. Tisíce vyznavačů tvrdé hud-
by se sjedou v termínu od 8. - 11. srpna 
2012 do historického areálu pevnosti, 
aby se zúčastnili dnes již tradičního 
hudebního maratónu za účasti kapel z 
celého světa.  Kemp bude k dispozici 
také již od středy  8.8.2012.
Více informací naleznete na oficiálním 
webu www.brutalassault.cz
Chtěli bychom upozornit prodejce 
občerstvení, že letos bude cena za 
zábor místa nezměněna, to je ve výši 
100,-Kč/m2. Při hlášení velikosti záboru 
je nutné započíst nejen plochu samot-
ného stánku, ale také plochu posezení 
a dalšího příslušenství. 
Nově bude letos povinnost uhradit ke 
stánku s občerstvením pronájem 2 
ks TOI  v ceně 2.616,- Kč za kus (na 
celou dobu akce), a zakoupení pytlů na 
odpad v ceně 35,- Kč (1 m2 = 1 ks). 
Upozorňujeme prodejce občerstvení, 
že v letošním roce budou dle informa-
cí Krajské hygienické stanice probíhat 
kontroly dodržování základních hygie-
nických pravidel pro stánkový prodej 
občerstvení. Tato pravidla jsou k dispo-
zici na www.khshk.cz. a v kancelářích 
Odboru majetku města.

Odbor majetku města



Měřítko

Vyhrazené parkovací plochy

Brutal Assault 2012



Město Jaroměř 
zve širokou veřejnost 

k veřejnému  XXV. zasedání
Zastupitelstva města

v úterý 24. července v 17.00 hodin
v sále Důstojnické besedy v Josefově
Program:
1. Projednání podpory činnosti obecně prospěšné společ-
nosti Regionální partner na území města (představení spo-
lečnosti a jejích záměrů, včetně zahájení činnosti veřejně 
prospěšné služby v Josefově).

Město Jaroměř
vyhlašuje

v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územ-
ních samosprávných celků, v platném znění

výběrové řízení 
na pracovní místo odborného referenta

ochrany přírody a krajiny, odboru
životního prostředí Městského úřadu

Jaroměř, pro území obce
s rozšířenou působností Jaroměř.

N a b í z í m e :
• platové zařazení - TT 9. platová třída, dle nařízení vlády
č. 564/2006 Sb., v platném znění,
• plný pracovní úvazek na dobu určitou, po dobu  rodičov-
ské dovolené,  možnost nástupu do pracovního poměru  od 
01.09.2012, 
• zajímavou a odpovědnou práci v příjemném kolektivu, mož-
nost seberealizace, vzdělávání a profesní perspektivu.

P o ž a d u j e m e :
• státní občanství ČR, popř. občan cizí státní příslušnosti
s trvalým pobytem v ČR, 
• minimální věk 18 let, 
• způsobilost k právním úkonům,
• znalost jednacího jazyka,
• bezúhonnost, vstřícnost, ochotu k prohlubování kvalifikace, 
spolehlivost a smysl pro zodpovědnost,
• min. střední vzdělání s maturitní zkouškou nebo vyšší odbor-
né vzdělání se zaměřením na ochranu přírody a krajiny, dobrý 
přehled o správním obvodu obce s rozšířenou působností,
• znalost práce s PC, osobní iniciativu, schopnost samostatné 
i kolektivní práce, dobré komunikační schopnosti, časovou fle-
xibilitu a řidičský průkaz skupiny B.

P ř i h l á š k a    m u s í     o b s a h o v a t :
• jméno, příjmení a titul, 
• datum a místo narození, 
• státní příslušnost, místo trvalého pobytu (popř. zasílací adre-
su), číslo telefonu nebo mobilu, e-mail,
• číslo OP nebo č. dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního občana, 
• datum a podpis.     
  
K   p ř i h l á š c e    d á l e    n u t n o    d o l o ž i t :
• strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosa-
vadních zaměstnáních, o odborných znalostech a dovednos-
tech týkajících se vypisované pracovní pozice,
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 
u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčují-
cí bezúhonnost vydaný domovským státem. Pokud takový 
doklad domovský stát nevydává doloží se bezúhonnost čest-
ným prohlášením,
• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
• kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů nebo 
jiného vzdělání. 

Písemnou přihlášku je nutné předložit nejpozději do 27.07.2012 
(výhradně poštou nebo na podatelnu MěÚ) na adresu: Měst-
ský úřad Jaroměř, k rukám tajemníka ing. Josefa Cejnara, 
nám. ČSA 16,  551 33 Jaroměř. 
Obálku označte “konkurz - referent OŽP - neotvírat”. 
Podrobnější informace:  pan  Ing. Petr Filipec, vedoucí OŽP, tel. 
491 847 150,  e-mail:  filipec@jaromer-josefov.cz.

 Ing. Josef Cejnar
 tajemník MěÚ Jaroměř

Městská policie
1.6.2012/ V nočních hodinách náměstí Československé armády. 
Hlídka zde přistihla dva  řvoucí mladíky. Mladíci podezřelí z přestup-
ku proti veřejnému pořádku. Při ověřování totožnosti se k jednání 
doznali a věc vyřešena domluvou.
2.6.2012/ V nočních hodinách ul. K. Lánského. Hlídka si všimla muže, 
který demontoval přední světlo na zaparkovaném vozidle. Šetřením 
na místě zjištěno, že se jedná o majitele vozidla, který provádí výmě-
nu prasklé žárovky.
2.6.2012/ V nočních hodinách ul. Královédvorská. Na odbočce do 
obce Zaloňov došlo k vážné dopravní nehodě, kde bylo zraněno šest 
osob. Na místě již PČR, RLP a HZS. Hlídka MP řídila dopravu.
4.6.2012/ V denních hodinách HM TESCO. Při krádeži zboží přistiže-
na žena z Jaroměře. Žena podezřelá z přestupku proti majetku. Při 
ověřování totožnosti se k jednání doznala a věc vyřešena v bloko-
vém řízení.
7.6.2012/ V denních hodinách ul. Průmyslová. Strážníci si všimli 
muže tlačícího kárku, na které bylo naloženo zrezivělé pletivo. Při 
kontrole muž uváděl, že pletivo našel. Následným šetřením bylo zjiš-
těno, že muž  pletivo odcizil v Josefově, kde bylo uloženo na volně 
přístupném pozemku. Muž podezřelý z přestupku proti majetku. Při 
ověřování totožnosti se muž  k jednání doznal. Věc předána správní-
mu orgánu a pletivo vráceno majiteli.
8.6.2012/ V dopoledních hodinách ul.Na Cihelnách. Strážníci si 
všimli dvou chlapců, kteří při spatření strážníků začali utíkat. Stráž-
níci pojali podezření, že se jedná o záškoláky. Chlapci byli dostiženi 
v ul. Rybalkova. Při ověřování totožnosti se chlaci doznali, že sku-
tečni šli za školu a že to neudělali poprvé. Za přítomnosti pracovníka 
OSPOD byli chlapci předáni ředitelům škol a OSPOD bude věc dále 
řešit s rodiči.
10.6.2012/ V odpoledních hodinách ul. Husova, dopravní nehoda. 
Na místě zjištěno, že dopravní nehoda je bez zranění. Zajištění mís-
ta do příjezdu PČR.
10.6.2012/ Ve večerních hodinách HM TESCO. Zde se nacházel 
podnapilý zákazník, který obtěžoval zákazníky a zaměstnance. Po 
příjezdu hlídky začal být agresivní na strážníky. Strážníci museli proti 
muži použít donucovací prostředky. Muž převezen na PZS a věc je 
dále v šetření.
16.6.2012/ V nočních hodinách ul. Královédvorská. V ulici mělo 
docházet k rušení nočního klidu. Na místě zjištěno, že v zahradě jed-
noho z domů je oslava  narozenin s hudební produkcí. Podezření na 
přestupek proti veřejnému pořádku. Po ověření totožnosti účastníků 
byla věc vyřešena domluvou.
20.6.2012/ Ve večerních hodinách ul. Na Ptákách. Přijato oznáme-
ní, že zde leží muž v bezvědomí. Na místě nalezen spící muž, ze 
kterého byl cítit alkohol. Muž byl probuzen a po ověření totožnosti 
odkráčel k domovu.
26.6.2012/ V odpoledních hodinách ul. Hradecká. Asistence posád-
ce RLP Jaroměř při zásahu u muže, který upadl a zůstal ležet na 
chodníku.
29.6.2012/ Ve večerních hodinách, na žádost PČR provozovna 
STARWIN. Zde došlo ke rvačce dvou mužů. Útočník utekl ještě před 
příjezdem hlídek. Následně byl hlídkou zadržen v nedalekém parku. 
Druhá hlídka poskytnutí první pomoci napadenému a přivolání RLP. 
Vše si na místě převzala PČR pro podezření z TČ.


